



PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
Univerzitet u Novom Sadu

FACULTY OF SCIENCES
University of Novi Sad

TRG DOSITEJA OBRADOVIĆA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

PIB 101635863 MB 08104620

Broj: 0601-50/3-58

Datum: 02.08.2017.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Službeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za posebne namene, Partija 1. Elektroinstalacioni materijal, po partijama, za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, Dekan Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, 02.08.2017. godine, donosi

O D L U K U
O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDŽBENICE

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za posebne namene, po partijama, za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca, a koji postupak je sproveden u cilju zaključenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljača za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 12 meseci,
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDŽBENICA:

-za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal:

1.PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
Partija 1. Elektroinstalacioni materijal						
Departman za hemiju, biohemiju i zaštitu životne sredine						
2	konektor aling 600	4	145.0	20	116.00	696.00
3	konektor 2/2 aling 604	2	165.0	20	66.00	396.00
4	konektor sa poklopcem nopal 461P	8	130.0	20	208.00	1248.00
10	prekidac obican nopal 3011L	60	100.0	20	1200.00	7200.00
12	ptt konektor dupli elid	35	90.0	20	630.00	3780.00
13	taster nopal305	4	135.0	20	108.00	648.00

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
28	fluo cev 18w G.E.	201	57.0	20	2291.40	13748.40
31	grlo e-14 nopal 116k	15	63.0	20	189.00	1134.00
38	kabel papucice viljuskaste minor	200	2.0	20	80.00	480.00
87	pgp 3x2.5 zajecar	100	56.0	20	1120.00	6720.00
88	pgp 5x2.5 zajecar	60	92.0	20	1104.00	6624.00
91	ppl 2x1.5 zajecar	22	27.0	20	118.80	712.80
115	produzni kabel 4/5m elco	4	550.0	20	440.00	2640.00
129	starter za fluo cev s2 4-22w G.E.	25	23.0	20	115.00	690.00
130	starter za fluo cev S10 4-65w G.E.	50	18.0	20	180.00	1080.00
133	termobuzir 9.5/4.8 elementa	1	30.0	20	6.00	36.00
135	termobuzir 4/2 elementa	2	22.0	20	8.80	52.80
136	termobuzir 6/3 elementa	2	25.0	20	10.00	60.00
142	utikac gumeni pravi aling3004.13	5	110.0	20	110.00	660.00

Partija 1. Elektroinstalacioni materijal

Departman za biologiju i ekologiju

10	prekidac obican nopal 3011L	30	100.0	20	600.00	3600.00
14	automatski osigurac eti 10-25a ETI	25	170.0	20	850.00	5100.00
28	fluo cev 18w G.E.	200	57.0	20	2280.00	13680.00
31	grlo e-14 nopal 116k	10	63.0	20	126.00	756.00

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
63	luster klema 2.5 beterman 2056070	30	70.0	20	420.00	2520.00
65	luster klema 1.5 beterman 2055929	40	60.0	20	480.00	2880.00
72	og armatura kosa nopal128ki	10	140.0	20	280.00	1680.00
79	patron 10a eti	150	15.0	20	450.00	2700.00
80	patron 16a eti	125	16.0	20	400.00	2400.00
81	patron 20a eti	110	18.0	20	396.00	2376.00
85	pgp 2x1.5 zajecar	50	28.0	20	280.00	1680.00
86	pgp 3x1.5 zajecar	100	37.0	20	740.00	4440.00
UKUPNO CENA BEZ PDV-a						77015.00
UKUPNO CENA SA PDV-om						92418.00

Obrazloženje

1. Naručilac je dana 20.09.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/43-2, o pokretanju postupka predmetne javne nabavke i Rešenjem, broj 0601-50/43-3 od 20.09.2016. godine, obrazovao Komisiju za javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 17.10.2016., Komisija je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila odgovarajući Izveštaj, broj 0601-50/43-40 od 21.10.2016. godine.

3. Imajući u vidu navode iz Izveštaja o stručnoj oceni ponuda, Komisija je predložila da se, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. Zakona, donese odluka da se:

-za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli:

1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

2. UNIPROM D.O.O., Zemun, Batajnički drum 3/a

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/43-41, dana 24.10.2016. godine, o dodeli okvirnog sporazuma:

-za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli:

1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

2. UNIPROM D.O.O., Zemun, Batajnički drum 3/a

Dana 03.11.2016. zaključen je Okvirni sporazum br. 0601-50/43-42.

4. Konačno, imajući u vidu navode iz ovog obrazloženja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za posebne namene, po partijama, za partiju Partija 1. Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, predložila je da se dodeli ugovor / izda narudžbenica:

-za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal:

1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatio i odlučilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja odluke.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama člana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaštitu prava može se podneti, u roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.



DEKAN

Prirodno-matematičkog fakulteta

Dr Milica Pavkov Hrvojević, redovni profesor